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26 czerwca 2025

Wspólne posiedzenie Rad Działalności Pożytku
Publicznego w regionie świętokrzyskim

W Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach odbyło się
dziś wspólne posiedzenie trzech Rad Działalności Pożytku Publicznego:
Świętokrzyskiej, Powiatowej (powiatu kieleckiego) oraz Miejskiej (miasta Kielce).
Spotkanie z udziałem marszałek Renaty Janik i wicemarszałka Marka
Bogusławskiego miało na celu wymianę doświadczeń oraz poznanie potrzeb i
określenie wspólnych kierunków działań  na rzecz rozwoju trzeciego sektora w
województwie świętokrzyskim.
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– Współpraca z organizacjami pozarządowymi to jeden z fundamentów budowania
silnej, obywatelskiej wspólnoty. Dzisiejsze spotkanie to doskonała okazja do
zacieśnienia współpracy pomiędzy Radami działającymi na różnych szczeblach
administracyjnych. Państwa zaangażowanie i codzienna praca na rzecz dobra
wspólnego są nieocenione i zasługują na najwyższe uznanie – mówiła marszałek
Renata Janik. 

– Cieszę się, że Świętokrzyska, Powiatowa i Miejska Rada Działalności Pożytku
Publicznego  dzielą się doświadczeniem. Takie inicjatywy wzmacniają trzeci
sektor, a tym samym – całe województwo – dodał wicemarszałek Marek
Bogusławski.

W obradach uczestniczyli m.in. Elżbieta Korus – dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki
Społecznej,  przewodniczący Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego Damian
Gad oraz członkowie tej rady, przewodnicząca Miejskiej  Rady Działalności Pożytku
Publicznego w Kielcach Maja Szczukiewicz oraz członkowie tej rady, przewodniczący
Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach Stefan Bąk oraz członkowie
tej rady. 

W programie posiedzenia znalazły się m.in. prezentacje działalności poszczególnych Rad,
dyskusja o potrzebach i wyzwaniach trzeciego sektora w regionie oraz wypracowanie
wspólnych kierunków działania w zakresie wspierania organizacji pozarządowych.
Uczestnicy zgodnie podkreślali, że inicjatywa wspólnego posiedzenia stanowi istotny krok ku
efektywniejszej współpracy i lepszemu zrozumieniu specyfiki funkcjonowania NGO na
poziomie województwa, powiatu i miasta.
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